
 
6 июля 2018 года № 106 

 

 Об утверждении списка граждан для занесения на Доску почета 

муниципального образования городского округа  

город Кострома в 2018 году 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 16.07.2018 

 

 

Рассмотрев поступившие в Общественную палату при Думе города Костромы 

ходатайства о занесении граждан на Доску почета муниципального образования 

городского округа, протокол заседания Общественной палаты при Думе города 

Костромы шестого созыва от 26 июня 2018 года, в соответствии с Положением о 

Доске почета муниципального образования городского округа город Кострома, 

утвержденным решением Думы города Костромы от 24 декабря 2009 года № 98 

"О Доске почета муниципального образования городского округа город Кострома", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Утвердить следующий список граждан для занесения на Доску почета 

муниципального образования городского округа город Кострома в 2018 году: 

1) Баранова Антонида Николаевна, закройщик общества с ограниченной 

ответственностью "Предприятие "АИСТ"; 

2) Волков Сергей Анатольевич, электромонтер по эксплуатации 

распределительных сетей 5 разряда бригады по эксплуатации высоковольтных линий 

Городского района электрических сетей 1 категории филиала публичного 

акционерного общества "Межрегиональная распределительная сетевая компания 

Центра" – "Костромаэнерго"; 

3) Григорьев Владимир Александрович, начальник ремонтно-механического 

цеха муниципального унитарного предприятия города Костромы 

"Костромагорводоканал"; 

4) Гундоров Олег Александрович, лущильщик шпона 6 разряда непубличного 

акционерного общества "СВЕЗА Кострома"; 

5) Дружинин Александр Алексеевич, директор муниципального бюджетного 

учреждения города Костромы "Фольклорный ансамбль "Венец"; 

6) Дукалов Юрий Витальевич, фрезеровщик 5 разряда открытого акционерного 

общества "Цвет"; 

7) Золинов Алексей Юрьевич, водитель автомобиля 2 класса государственного 

предприятия Костромской области "Костромское пассажирское автотранспортное 

предприятие № 3"; 



2 

8) Карпенко Альберт Николаевич, мастер строительного участка общества с 

ограниченной ответственностью "Мегаполис"; 

9) Кидяров Андрей Сергеевич, инспектор 1 взвода (мобильного) отдельной 

роты патрульно-постовой службы полиции Управления Министерства внутренних 

дел Российской Федерации по городу Костроме; 

10) Кокшарова Марина Алексеевна, главный архитектор проектов общества с 

ограниченной ответственностью предприятия "Коллеги"; 

11) Корольков Владимир Альевич, старший оператор электронно-

вычислительных и вычислительных машин общества с ограниченной 

ответственностью "НОВАТЭК-Кострома"; 

12) Костичев Николай Павлович, каменщик 4 разряда общества с 

ограниченной ответственностью "Город Мастеров"; 

13) Кулишенко Наталия Львовна, заместитель главного врача по 

поликлиническому разделу работы областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения "Окружная больница Костромского округа № 1"; 

14) Лепашина Наталья Викторовна, педагог дополнительного образования 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города 

Костромы "Детско-юношеский центр "Заволжье"; 

15) Маслова Светлана Сергеевна, учитель физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Костромы 

"Лицей № 34"; 

16) Никитина Светлана Викторовна, главный библиотекарь библиотеки № 5 

им В.Г. Корнилова муниципального бюджетного учреждения города Костромы 

"Централизованная библиотечная система"; 

17) Румянцева Мария Владимировна, бухгалтер муниципального унитарного 

предприятия города Костромы "Столовая администрации г. Костромы"; 

18) Скворцова Антонина Анатольевна, народный дружинник общественной 

организации "Содействие органам внутренних дел по городу Кострома"; 

19) Цицаркин Алексей Анатольевич, токарь 6 разряда акционерного общества 

"Костромской завод автокомпонентов". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


